Zapis z jednani Rady Strom — Pratelé Blanického mlyna z. s.

Datum 29.3.2022
Cas: 18:00-19:30
Uéast Pfitomen Nepfiitomen

1. | Lucie Skalicka

Pavla Nedvédova

Jakub Némec

Lucie Lebedova

Zuzana PetrouSkova

Jifi Zvara
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Jan Blaha

DalSi zuCastnéni:

Rada STROMu je usnaSenischopna v poCtu 6 z 7 ¢len(.

Program:
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1)

Terminy brigdd 2022
Uprava louky

Udrzba jidelny

Podlaha v kuchyni
Dotace z MAS

Valna hromada

Vykop dér pod kadibudky
Revize spordku a stoliCek

Kurz na motorovou pilu

Terminy brigad 2022

Na letoS$ni jaro a léto jsou naplanovany brigddy na nasledujici terminy

9.4.2022
23-24.4
21.-22.5
28.-29.5
4-5.6
11.-12.6
18.-19.6




2) Uprava louky

Clenové rady se dohodli na osloveni Rolnické spole&nosti v Pavlovicich, ktefi zajisti Gpravu terénu na louce,
kde stoji tabory.

3) Udr &a jidelny

Clenové rady se informovali o moZnosti opiskovani ty&i jidelny u Metalkovu. S ohledem na finanéni a
Casové prostfedky bude tato aktivita udé€lana letos nebo v pfiStim roce.

4) Podlaha v kuchyni

Jiz na pfedchozich poradach probihala debata nad podlahou v kuchyni, aby byla co nejvice bezpe&na. Kluci
maji v hlavé rlizné plany, které budou realizovany v Eervnu po udrzbé louky.

5) Dotace z MAS



V souCasné dobé jsou nakoupeny vSechny véci z dotace a bude podana Zadost o platbu. Nasledné pfijde
kontrola z MAS a poté kontrola ze ZSIFu. Majetek z dotace musi byt udrZzovan po dobu 5 let. Proto bude
vytvofen seznam véci, ktery si budou jednotlivé b&hy pfedavat a kontrolovat, Ze je vSe.
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6) Valna hromada
Valna hromada je naplanovana na 14.5. ObCerstveni a program pro Cleny zajiStén.
7) Vykop d rap esun kadibudek
V €ervnu dojde k zhodnoceni dér pod kadibutkami a pfipadn& budou dle potfeby pfesunuty.
8) Revize spordk $a stoli ek
Tuto akci si vezme na starosti Hustdk.
9) Kurz na motorovou pilu

V letoSnim roce opét dojde ke kurzu motorové pily pro zastupce z b&€hU. Nasledné se ucastnici sejdou na
mlyné a vSe si prakticky ukdZou a vyzkouSi s Kubou Némcem a Hustakem.



